
 

 1/2 

 

Hlasovací lístek 
Participativní rozpočet města Bystřice 2023 
 

  
Cvičící a relaxační hřiště 
Nesvačily 
Návrh venkovního fitness prostoru 
zahrnující relaxační zónu k odpočinku. 
Možnost zacvičit si a zlepšit svou kondici 
na čerstvém vzduchu v přírodě. 
Cvičící prvky celokovové: 
1) Jezdecké zařízení 
2) Šlapadlo dvojité s lavičkou 
3) Surfovací zařízení 
4) Elipsovité zařízení 

 
 

 
bod 

+ 
max.2 

 

 
bod 

- 
max.1 

 

  

 

 
 

 
Revitalizace návsi obce 
Drachkov 
Revitalizací projektu vznikne duchovní 
zastavení, rekreační prosto a místo pro 
setkávání obyvatel obce. Obnovení a 
nové umístění historického litinového 
křížku na původním kamenném podstavci 
v centrální části obce Drachkov a 
současně umístění sochařského objektu – 
– kamenného krmítka pro ptactvo 
vytvořeného v rámci sochařského 
sympozia konaného u špejcharu 
v Drachkově v létě 2022. 
 

  
 bod 

+ 
max.2 

 

 
bod 

- 
max.1 

  

 

  
Zvelebení návsi v Mokré Lhotě 
Úprava návsi pro upravenější náves, která 
bude sloužit občanům v komunitním 
životě. Práce zahrnují vykácení dřevin, 
které jsou dlouhodobě v nevyhovujícím 
stavu, úprava plochy ve stejném místě, 
položení mlatové plochy. Následně 
proběhne ukotvení lavic s opěradlem a 
vysazení vhodných dřevin. 
 

 
bod 

+ 
max.2 

 

 
bod 

- 
max.1 

  



 

 2/2 

 

Hlasovací lístek 
Participativní rozpočet města Bystřice 2023 
(pole označená hvězdičkou * jsou povinná) 

 

Jméno a příjmení * …………………………………………………………….   

Bydliště *  ……………………………………………………………. 

Podpis *  ……………………………………………………………. 

 

Do jaké věkové skupiny patříte? 

 

 

Jak jste se o participativním rozpočtu dozvěděli? 

 z webových stránek města 

 z facebookových stránek města 

 z mobilního rozhlasu 

 od přátel 

  
jinak ……………………………………………………………………. 

     
 
Vaše další náměty a komentáře 

 

 
 
Hlasovat může každý občan města, který ke dni hlasování dovršil 15 let.  
Hlasování probíhá následujícími způsoby: 

a. v listinné podobě na podatelně MěÚ  
b. elektronicky na Zbystri.cz: https://zbystri.cz/participativni-rozpocet/2023 

Hlasující má k dispozici 2 plusové (+) a 1 mínusový (-) bod, které libovolně rozdělí mezi soutěžní 
projekty.  
V případě využití více bodů bude hlasování neplatné. 
Formulář s hlasováním je možné odevzdat v podatelně MěÚ Bystřice v úřední hodiny. 
Hlasování probíhá od 2. 5. do 9. 6. 2023. 
 
Vyplněním hlasovacího formuláře hlasující souhlasí se zpracováním osobních údajů ve smyslu 
nařízení č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob za účelem vyhodnocení 
participativního rozpočtu města Bystřice pro rok 2023.   

 15 až 30 let 

 31 až 60 let 

 Starší 60 let 


